sammen med B10As reviderte årsrapport, som er utarbeidet i samsvar med EUs vedtatte internasjonale
regnskapsstandarder (IFRS). Konsernårsrapporten for B1OA for året som ble avsluttet 31. desember 2016, er
revidert av KPMG AS. Konsernets reviderte årsregnskap for årene som ble avsluttet 31. desember 2014, 2015 og
2016, og B10As resultatregnskap for året som ble avsluttet 31. desember 2016, er inntatt i henholdsvis vedlegg B
og G til dette prospektet.

 Proforma-tilpasninger

Proforma-justeringene foretas for å presentere den proforma finansielle informasjonen i Konsernets
resultatregnskap som om oppkjøpet hadde funnet sted på et tidligere tidspunkt. Hovedtilpasningene er
knyttet til presentasjonen av oppkjøpet.

 Urevidert proforma-konsernresultatregnskap

 Urevidert proforma-konsernresultatregnskap for tolvmånedersperioden avsluttet 31. desember 2016

Tabellen nedenfor viser det ureviderte proforma-konsernresultatregnskapet for tolvmånedersperioden som
ble avsluttet 31. desember 2016, som om oppkjøpet hadde funnet sted 1. januar 2016.

130

Urevidert proforma-konsernresultatregnskap
  Proforma-justeringer

Mill. kroner

SpareBank

1 Østlandet

IFRS

(revidert)

B1OA

IFRS

(revidert)

B1OA

Resultat

1.7–31.12

2016

(urevidert)

Andre

proforma-

justeringer

(urevidert)

 SpareBank

1 Østlandet

Pro forma

IFRS

(urevidert)

Renteinntekter .....  2 494 1 154 (582) 1   3,066

Rentekostnader .....  1 004 643 (320) 1 2 5 1,329

Netto renteinntekter .....  1 490 511 (262)  (2)  1 739

Provisjonsinntekter .....  830 592 (293) 1   1 129

Provisjonskostnader .....  71 36 (18) 1   89

Andre driftsinntekter .....  180 14 (5) 1   189

Netto provisjons- og andre inntekter .....  939 570 (280)   1 229

Utbytte .....  46 32 (1) 1   77

Netto resultat fra eierinteresser .....  236 13 7 1 (71) 2 185
Netto resultat fra andre finansielle eiendeler og
forpliktelser .....  (62) 66 (59) 1   (55)
Netto resultat fra finansielle eiendeler og
forpliktelser .....  220 111 (53)  (71)  207

Sum netto inntekter .....  2 649 1 192 (595)  (73)  3 173

Personalkostnader .....  573 395 (202) 1   766

Avskrivninger .....  65   38 3,4 103

Andre driftskostnader .....  565 357 (180) 1 (37) 3 705

Sum driftskostnader før tap på utlån og garantier ...  1 203 753 (382)  1  1 574

Driftsresultat før tap på utlån og garantier .....  1 446 439 (213)  (74)  1 599

Tap på utlån og garantier .....  75 12 (1) 1   86

Driftsresultat før skatt .....  1 371 427 (212)  (74)  1 514

Skattekostnad .....  271 93 (52) 1 (1) 4,5 311

Resultat for regnskapsåret .....  1 100 334 (160)  (73)  1 202

131

 Oversikt over tilpasningene

Noter til proforma-tilpasningene:

1. Fra 1. juli 2016 har B1OA blitt konsolidert som et heleid datterselskap. Denne justeringen reverserer
resultatene til B10A fra 1. juli 2016 til 31. desember 2016 som allerede er inkludert i Konsernets
årsregnskap. Kilden til denne justeringen er de ureviderte regnskapstallene for B1OA for siste halvår
2016

2. Før oppkjøpet er investeringen i B10A regnskapsført i samsvar med egenkapitalmetoden (IFRS 10 og
IFRS 11). Netto resultater fra denne investeringen har historisk sett blitt presentert på én regnskapslinje